
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本セミナーは、多様な働き方を実践する上で求められる労務管理について、旬のテーマを折り込んで

解説を行い、多くの皆様に理解を深めていただいております。 

急で申し訳ございませんが、１月２８日開催予定のセミナーの実施方法をについて以下の通りご連絡

をさせていただきます。 

今般の緊急事態宣言を鑑み、１月２８日開催予定の標記講演会は、 会場開催を取りやめ、オンライン

（zoom）開催のみで行うことと致しました。 

  会場参加を選択して申込みいただいた皆様には、急な変更で大変ご不便をおかけ致しますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  つきましては、お申込みいただいた方には、 別途、E-mailにて視聴方法と資料をお送り致します。 

参加をご希望の場合は、下記に必要事項をご記入いただき FAXにてお申し込みください。 

また、E メールアドレスは必ずご記入願います。緊急時のご連絡に利用させていただきます。 

【加西商工会議所  FAX 0790-43-1123】 

 078-321-0166】 
 

 

（オンライン開催）多様な働き⽅と処遇改善セミナー（2021.1.2８） 
貴社名 TEL 

FAX 

所属・役職 ご芳名 Eメールアドレス（必ずご記入ください） 

※お送りいただいた情報は本セミナーの名簿作成にのみ使用いたします。 

「多様な人材の活躍できる職場」

を実現してみませんか！ 

◆オンライン開催へ変更のご連絡◆ 

多様な働き方と処遇改善セミナ- 

 

 同一労働 同一賃金 他 
 

 

主催：加西市産業活性化センター 共催：兵庫県経営者協会・加西商工会議所 

参加

無料 

日時： ２０２１年 1月２8日（木） 

1４：００～１5：45 

 

申込締切： １月２６日（火） 
 

参加費： 無料 

 

※セミナーが中止となる場合は当方より

事前に中止のご連絡を申しあげます。 

内容 

・同一労働同一賃金 

・残業・休日労働の上限規制 

   ・最近の法改正から紹介 

      改正高年齢者雇用安定法 

      改正労働基準法（賃金請求権の消滅時効） 

      改正民法（根保証） 

      テレワーク情報サイト 

・労働施策総合推進法の改正 

～パワハラ防止～ 

講師  

社会保険労務士 宮内 雅也氏  


